

**GARWARE**  
TECHNICAL FIBRES

GTFL:SEC:2024

December 24, 2024

**BSE Limited**

Corporate Relationship Department,  
New Trading Ring,  
Rotunda Building, P. J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

**National Stock Exchange of India Ltd.**

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra East,  
Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

**Sub:-** Submission of Notice published in Newspaper

Dear Sir,


Pursuant to the provisions of Regulation 30 read with Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published in 'Business Standard' (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions on Tuesday, 24<sup>th</sup> December, 2024 under the signature of Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary, for intimation of Record date for Issue of Fully Paid-up Bonus Equity Shares of the Company.

Please acknowledge the communication.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED**

  
Sunil Agarwal  
Company Secretary  
M. No. - FCS 6407  
Encl: as above

**Registered Office**

Garware Technical Fibres Ltd. (Formerly Garware-Wall Ropes Ltd.): Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune 411 019, India.  
T +91 20 2799 0000/0306 E pune\_admin@garwarefibres.com www.garwarefibres.com CIN: L25209MH1976PLC018939

PUNE | TUESDAY, 24 DECEMBER 2024 **Business Sta**

Place : Sangli

9822525308



**GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED**

Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C.,  
Chinchwad, Pune - 411 019.  
CIN: L25209MH1976PLC018939; T.: (+91-20) 27990000  
E: secretarial@garwarefibres.com; W: www.garwarefibres.com

**NOTICE TO THE MEMBERS OF THE COMPANY  
RECORD DATE FOR ISSUE OF  
FULLY PAID-UP BONUS EQUITY SHARES**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Company has fixed Friday, January 03, 2025, as the Record Date for the purpose of determining the entitlement of the equity shareholders of the Company for issue and allotment of 4 (Four) new fully paid-up bonus equity shares of ₹ 10/- each for every 1 (One) existing fully paid-up equity shares of ₹ 10/- each held by the members of the Company ("Bonus Shares").

The Bonus Shares shall be allotted to the Members of the Company whose names appears in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Record Date.

In accordance with the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, the new equity shares to be allotted pursuant to the bonus issue shall be allotted in dematerialised form only and shall be credited to the respective beneficiary account of the members with their respective depository participant(s). With respect to the members holding equity shares in physical form, the Company shall credit the bonus equity shares to a demat suspense account till they are credited to the beneficiary account of the respective members holding equity shares in physical form.

**By Order of the Board of Directors**  
For Garware Technical Fibres Limited

Sd/-

Sunil Agarwal  
Company Secretary  
M. No. FCS 6407

Pune  
23<sup>rd</sup> December, 2024

8  
9  
10  
11  
12  
13

Building Area 64.90 Sq. Mtr., Carpet Area 51.92 Sq. Mtr.,  
EMU  
Accot Recovery Branch





# लोकसत्ता

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, मंगळवार, २४ डिसेंबर २०२४



**GARWARE**  
TECHNICAL FIBRES

## गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ११, ब्लॉक डी-१,

एमआयडीसी, चिंचवड, पुणे - ४११ ०१९.

सीआयएस: L25209MH1976PLC018939; दूरध्वनी: (+९१-२०) २७९९००००

ईमेल: secretarial@garwarefibres.com; वेबसाइट: www.garwarefibres.com

### संपूर्ण भागभरणा झालेले बोनस इक्विटी समभाग जारी करण्यासाठी कंपनी रेकॉर्ड तारखेबाबत सभासदांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सभासदांनी धारण केलेल्या प्रत्येकी १०/- रुपये मुल्याच्या १ (एक) विद्यमान पूर्ण पेड-अप इक्विटी समभागांसाठी प्रत्येकी १०/- रुपयांचे ४ (चार) नवीन पूर्ण पेड-अप बोनस इक्विटी समभाग जारी करण्यासाठी तसेच वाटप करण्याकरिता कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांचे हक्क निश्चित करण्याच्या उद्देशाने शुक्रवार, ०३ जानेवारी, २०२५ ही रेकॉर्ड तारीख म्हणून निश्चित केलेली आहे. (''बोनस शेअर्स'').

ज्या सभासदांची नावे डिपॉझिटरीजकडून व्यवस्थापित केल्या जात असलेल्या सदस्यांच्या नोंदणी/ लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये रेकॉर्डच्या तारखेपर्यंत नोंदणी झालेले असतील, त्याच संबंधित सभासदांना या बोनस समभागाचे वाटप केले जाणार आहे.

सिक्स्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (भांडवल आणि प्रकटीकरण आवश्यकता जारी करणे) नियम, २०१८ नुसार, बोनस इश्यूच्या अनुषंगाने वाटप करण्यात येणारे नवीन इक्विटी समभागांचे वाटप केवळ डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात केले जाणार आहे आणि सभासदांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे असलेल्या लाभार्थी खात्यातच ते जमा केले जातील. छापील स्वरूपात इक्विटी समभाग धारण केलेल्या सभासदांबाबत, छापील स्वरूपात इक्विटी समभाग धारण केलेल्या संबंधित सभासदांच्या लाभार्थीच्या खात्यात ते जमा केले जात नाहीत, तोपर्यंत बोनस इक्विटी समभाग डिमॅट सस्पेन्स खात्यातच कंपनीतर्फे जमा केले जातील.

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेडच्या

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

एसडी/-

सुनील अग्रवाल

कंपनी सचिव

पुणे

२३ डिसेंबर, २०२४

एम. क्रमांक एफएससी ६४०७

म

कॉर्पोरेट ऑफिस

क्षेत्रीय कार्यालय

आर्थिक मालमतेच्या सेवे

ज्या अर्थी खाली

अॅण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ से

जामीनदार यांना माग

मिळाल्यापासून 60 दिव

व तमाम जनतेस कळवि

वाचून त्या अन्वये प्राप्त अ

मिळकतीबाबत कोणीही, क

रक्कम आणि त्यावरील व्य

फिन आयडी	
963027	कर्जदार केरपा ने यु. सुळेव (LOAN)

ठिकाण : सोलापूर

दिनांक : 24/12/2024

अॅक्सिस

ज्याअर्थी खाली सही

एन्फोर्समेंट ऑफ सिव

अधिकारांचा वापर क

सांगली-४९५४९२, त

एअरपोर्ट जवळ, कृष्

की, त्यांनी सदर नोंद

असलेली रक्कम आणि

करेपर्यंतचे करारानुसा

कर्जदार सदर रक्कम

सही करणार यांनी स

काय. तसेच माननीय